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MANOMETRI
MANOMETERS

MANOMETRO ATTACCO POSTERIORE
MANOMETER - BACK CONNECTION
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CODE SIZE REG.
XB1712 D.40 1/8 0-4 bar
XB1716 D.40 1/8 0-6 bar
B XB1715 D.40 1/8 0-10 bar
A C XB1714 D.40 1/8 0-12 bar
Ch XB2116 D.50 1/8 0-6 bar
XB2114 D.50 1/8 0-12 bar
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50 50 | 26 | 3.8 | 47 13 GI/B 14
MANOMETRO ATTACCO RADIALE
MANOMETER - BOTTOM CONNECTION
CODE SIZE REG.
XB2216 D.40 1/8 0-6 bar
XB2214 D.40 1/8 0-12 bar
XB2314 D.50 1/8 0-12 bar
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MANOMETRO FLANGIA A 3 FORI
MANOMETER - 3 HOLE FLANGE
CODE SIZE REG.
XB2412 D.40 1/8 0-4 bar
XB2416 D.40 1/8 0-6 bar
B XB2415 D.40 1/8 0-10 bar
XB2414 D.40 1/8 0-12 bar
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40 40 | 26 |42.5] 51 61| 3.6 10 |G1/8]12



cicC ccessor

ACCESSORIES

PIASTRINA DI COLLEGAMENTO / CONNECTION PLATE

CODE

SIZE

0

N XB0100
XBO110
XBO120

1
2
3

Nl
/ XB0130

GRUPPO DI COLLEGAMENTO / CONNECTION UNIT

CODE

XBO311

1/8

XB0O312

1/4

XB0O313

3/8

XB0322

1/4

XB0323

3/8

XB0324

1/2

XB0334

1/2

XB0333

3/4

XB0336

1"

GRUPPO MEMBRANA / MEMBRANE UNIT

CODE

SIZE

XB1800

XB1810

XB1820

XB1830

WIN|—|O

GRUPPO VENTURI / VENTURI UNIT

CODE

SIZE

XB0900

XB0910

XB0920

XB0930

WIN|—

GRUPPO TERMINALI / ENDS UNIT

CODE SIZE
XB0211 1B
XB0212 1 4
XB0213 1 38
XB0222 2 14
XB0223 2 38
XB0224 2 e
XB0234 3 2
XB0233 3 34
XB0236 3 1

GRUPPO PORTAFILTRO / FILTER RING DEVICE
CODE SIZE
XBOBOT 0 5um
XB0B02 0 20um
XBOBO3 0 50um
XBOB1 1 1 5um
XBOB12 1 20um
XB0813 1 50um
XBO821 2 5um
XB0B22 2 20um

. — XB0B23 2 50um
XBOB31 3 5um
XBOB32 3 20um
XB0B33 3 50um

MOLLA DI REGISTRO / REGISTER SPRING
CODE SIZE
XB1201 0 0-2 bar
XB1202 0 04 bar
XB1205 0 08 bar
XB1204 0 0-12 bar
XB1211 1 02 bar
X81212 1 O-dbar
X81213 1 08 bar
XB1214 1 0-12bar
X81221 2 02bar
XB1222 2 O-dbar
XB1223 2 08 bar
XB1224 2 0-12bar
X81231 3 02 bar
X1232 3 0-dbar
X1233 3 08 bar
XB1234 3 0-12 bar

Traftamento aria / Air treatment

ACCESSORI
ACCESSORIES

3.34



Trattamento aria / Air treatment

ACCESSORI
ACCESSORIES

cicC

GRUPPO DOSATORE OLIO / OIL FEEDING DEVICE

ACCESSORI

ACCESSORIES

CODE SIZE
XB1000 0
XB1010 1
XB1020 2
XB1030 3

GRUPPO TAPPO REGOLATORE / REGULATING PLUG UNIT

FILTRO SINTERIZZATO / SINTERED FILTER

CODE SIZE
XB1300 0

XB1310 1

XB1320 2

XB1330 3

CODE SIZE

XB1601 0 5um
XB1602 0 20 um
XB1603 0 50 um
XB1611 1 5um
XB1612 1 20 um
XB1613 1 50 um
XB1621 2 5um
XB1622 2 20 um
XB1623 2 50 um
XB1631 3 5um
XB1632 3 20 um
XB1633 3 50 um

STAFFA DI FISSAGGIO / CLAMP BRACKET
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CODE SIZE A B C E

XB1900 0 21,5 5.5 12 15 31
XB1910 1 28 5.5 10 15 29
XB1920 2 40 5.5 10 18 35
XB1930 3 50 5.5 10 20 39

GRUPPO DI REGOLAZIONE / REGULATING DEVICE

CODE SIZE

XB1101 0 0-2 bar
XB1102 0 0-4 bar
XB1103 0 0-8 bar
XB1104 0 0-12 bar
XB1111 1 0-2 bar
XB1112 1 0-4 bar
XB1113 1 0-8 bar
XB1114 1 0-12 bar
XB1121 2 0-2 bar
XB1122 2 0-4 bar
XB1123 2 0-8 bar
XB1124 2 0-12 bar
XB1131 3 0-2 bar
XB1132 3 0-4 bar
XB1133 3 0-8 bar
XB1134 3 0-12 bar

GRUPPO OTTURATORE + FILTRO / SHUTTER + FILTER UNIT

CODE SIZE
XB1501 0  5um
XB1502 0 20um
XB1503 0 50um
XB1511 1 5um
XB1512 1 20um
XB1513 1 50um
XB1521 2 5um
XB1522 2 20um
XB1523 2 50um
XB1531 3 5um
XB1532 3 20um
XB1533 3 50um

DISTRIBUTORE D'ARIA / AIR DISTRIBUTOR
CODE 4
XB1400 0
XB1410 1
XB1420 2
XB1430 3
BOBINA / COIL

CODE
XB2010 24V DC 3W
XB2020 220V AC 5VA









